
 

RESULTADO PARCIAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DO EDITAL Nº 

02/2023 DE SELEÇÃO PARA O VII AMIGOS DA COMUNIDADE 

 

A comissão, responsável pelo edital de seleção, do VII Amigos da Comunidade, TORNA 

PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DE SEU EDITAL Nº 

02/2022: 

ENFERMAGEM 

 ACOLHIMENTO 

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO 

ENF10459 - 

ENF27510 DEFERIDO 

ENF67201 - 

ENF71674 - 

ENF12329 - 

ENF54816 - 

ENF31736 - 

ENF56185 - 

 IMUNIZAÇÃO 

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO 

ENF10331 - 

 CONSULTÓRIO 

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO 

ENF96458 - 

ENF64334 - 

ENF99766 - 

ENF79707 - 

 

 

FISIOTERAPIA 

 ACOLHIMENTO 

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO 

FIS67883 INDEFERIDO 

CONSULTÓRIO 

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO 

FIS80511 DESCLASSIFICADOa 

FIS93294 - 



 

FIS46348 - 

FIS80058 - 
a Item 2.2.1 do Edital – Tabela de pontuação (anexo II) não preenchida. 

LOGÍSTICA 

  

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO 

LOG38152 - 

LOG86850 - 

LOG27165 - 

LOG86693 - 

LOG54229 - 

LOG10507 - 

LOG18887 - 

LOG84698 - 

LOG51334 - 

LOG82993 - 

LOG59145 - 

LOG97325 - 

LOG68445 - 

LOG19998 - 

LOG83727 - 

LOG59396 - 

LOG98496 - 

LOG24265 - 

LOG91708 - 

LOG22220 - 

LOG57210 - 

LOG69788 - 

LOG10555 - 

LOG47710 - 

LOG52685 - 

LOG16720 - 

LOG53378 - 

 

 

MEDICINA 

  

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO 

MED51533 - 

MED60305 - 



 

MED80706 - 

MED19885 - 

MED65541 - 

MED92512 - 

MED26045 - 

MED44874 - 

MED23462 - 

MED83689 - 

 

 

NUTRIÇÃO 

 ACOLHIMENTO 

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO 

NUT11716 - 

NUT91733 - 

 CONSULTÓRIO 

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO 

NUT22727 DEFERIDO 

NUT69033 - 

NUT65131 - 

NUT47181 - 

NUT95527 - 

 

 

ODONTOLOGIA 

  ORIENTAÇÃO E HIGIENE 

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO 

ODO80840 DEFERIDO 

ODO48971 - 

ODO82335 DEFERIDO 

  CONSULTÓRIO 

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO 

ODO57597 - 

ODO61615 - 

ODO37401 - 

 

 



 

PSICOLOGIA 

 ACOLHIMETO 

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO 

PSI55169 - 

PSI74503 - 

PSI90649 - 

PSI32785 DEFERIDO 

PSI37248 - 

PSI99115 - 

 CONSULTÓRIO 

Nº DE INSCRIÇÃO RECURSO 

PSI25321 - 

PSI99115 - 

 

 

Picos, 20 de junho de 2023. 

 

 

__________________________ 

Ana Rafaela Silva Pereira 

Chief Operating Officer (COO) do Amigos da Comunidade 
CNPJ: 36.160.983/0001-70 

 

 

 

________________________________________ 
Mayra Raylane de Sousa Carvalho 

Diretora Geral do VIII Amigos da Comunidade 

 
 

 

_________________________________ 

Wilane Santos Macedo 

Diretora Geral do VIII Amigos da Comunidade 



 

CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS DO EDITAL Nº 02/2023 DE SELEÇÃO 

PARA O VIII AMIGOS DA COMUNIDADE 

Como previsto em EDITAL, os candidatos da área LOGÍSTICA passarão por entrevista, 

que será pontuada de 0 (zero) a 10 (dez), e a nota possui peso 04 (quatro), para ser somada 

a nota final. As entrevistas serão plataforma Google meet, por meio do seguinte link: 

https://meet.google.com/ihi-zqsc-erg, nos dias 23 (vinte e três) a 24 (vinte e quatro) de 

junho. Todos os candidatos devem entrar na sala, com pelo menos 05 (cinco) minutos de 

seu horário agendado, disposto nos quadros abaixo. 

Candidatos que não comparecerem, sem justificativa prévia para remarcar a entrevista, 

terá nota 0 (zero) na Etapa III.1. Em caso de solicitações de troca, os pedidos devem ser 

realizados através do envio de e-mail a presente Organização 

(amigosdacomunidade.pas@gmail.com). 

Desse modo, a comissão, responsável pelo edital de seleção, do VIII Amigos da 

Comunidade TORNA PÚBLICO O CALENDÁRIO DAS ENTREVITAS DE SEU 

EDITAL Nº 02/2023: 

 INSCRIÇÃO HORÁRIO DIA 

 LOG52685 19h 

23/06/2022 

SEXTA 

 LOG98496 19:20h 

 LOG86693 19:40h 

 LOG69788 20h 

 LOG84698 20:20h 

 LOG19998 20:40h 

 LOG59145 21h 

 LOG27165 21:20h 

 LOG47710 21:40h 

 LOG10555 08h 

24/06/2022 

SÁBADO 

 LOG16720 08:20h 

 LOG68445 08:40h 

LOG54229 LOG53378 09h 

LOG82993 LOG51334 09:20h 

LOG38152 - 09:40h 

LOG22220 LOG57210 10h 

LOG18887 LOG83727 10:20h 

LOG91708 LOG24265 10:40h 

 LOG10507 11h 

 LOG97325 11:20h 

 LOG86850 11:40h 

https://meet.google.com/ihi-zqsc-erg


 

 LOG59396 12h 

 

Picos, 20 de junho de 2023. 

 

 

 

 

__________________________ 

Ana Rafaela Silva Pereira 

Chief Operating Officer (COO) do Amigos da Comunidade 

CNPJ: 36.160.983/0001-70 

 

 

 

________________________________________ 

Mayra Raylane de Sousa Carvalho 

Diretora Geral do VIII Amigos da Comunidade 

 

 

 

_________________________________ 

Wilane Santos Macedo 

Diretora Geral do VIII Amigos da Comunidade 

 


